
令和03年度 令和3年5月分 作成日 1頁

基本

特定

計

旧

20 011 12 101 2

1330

1390

合計 10

保　険　料　増　減　内　訳　書

3,470
3,226

1270

1210

1150

1090

0 0

関東ITソフトウェア健康保険組合

0 0 6,696 1,674.000

充 当 未 済 額 （円）⑥翌 月 基 本 額 （円）④賞 与 増 減 額 （円）

女 子

合 計

一 般

届書
種別

一　　　般

男 子

88

98

（円）

介　　　護

本月
増減

当月
人員

産育
再掲

当月人
員合計

産育
再掲

前月
人員

①基　本　額　（円） ②定 期 増 減 額 （円） ③随 時 増 減 額 （円）

26.000

0.000 1,674.000 5,022.000

強 制 増 減 額 （円） 本 月 充 当 額 （円） ⑤告　知　額　（円）

前月
産育

104

前月
人員

前月
産育

定　期　分

増 減

調 整

合 計

介 護

68

78

（円）

当月基本保険料 平均保険料

58

930

980

1030

104

110

118

126

790

880

月額
（千円）

（人） （人） （千円） （円）

1

標準報酬計 平均標準報酬標準報酬計 平均標準報酬

18,600

00 02,010

異  動  年  月  日

新 旧

5

5

10

0

1

1

2,230

78.000
0.000

（人） （人） （千円） （円）

被保険者 産休育休

本月増減額（円）
性
別

0.000
0.000
0.000

介護
被保険者 産休育休

18,600.000
20,300.000

0
0

遡及増減額（円） 介護保険料（円）
被保険者
証 番 号

表示 氏      名

新

一般保険料
標準報酬

月額（千円）

0
0
0

18,600
25,4005,100.000

0
0
0

0

4,240

446,000

402,000

424,000

2　号

特　定

合　計 1

0

0

930

0

930

0

930,000

18,600.000

0.000

18,600.000 18,600

介護２号
該当

健保　花子 女 Ｒ030515

調整保険料

本月増減額

遡及増減額

喪失

月変

2

10 134

142

150

160

170

180

取得

190

200

220

240

260

280

300

320

340

360

380

410

440

470

500

530

560

590

620

650

680

710

750

830

930

男 R030401 300 240

男

月
数

月
数

一般保険料

調整保険料

18,600.000

5 男 Ｒ030516 300健保　次郎

健保　三郎

健保　四郎15

-390.000

-25,110.000

5,022.000 １
１

5,022.000

78.000 78.000

Ｒ030501 260 21,762.000

338.000

1 1

1 1

2 1 1 3 1

3 1 1 3

1 1 1 1

2

事業所記号 1119 事業所名称 ㈱健保システム

2 11

令 和 3 年 6 月 9 日

930,000

26.000
18,600.000
20,300.000

0
0
0

①基 本 額 ：前月分の翌月基本額と同額になり、今月分の基礎となる金額。
②定期増減額：①基本額と比べ、今月分の保険料額に増額、減額が発生した金額の

差引額。
③随時増減額：前月以前の保険料計算（締め）に間に合わなかった遡りの届出等

による金額の差引額。（※）
④賞与増減額：賞与にかかる保険料額。

⑤告 知 額 ：今月指定口座から引落される請求額。
⑤＝①+②+③+④

⑥翌月基本額：翌月保険料額の基礎となる金額。
⑥＝①+②又は⑥＝⑤-③-④

※

この表の中の数値は参考です。


